
Health Care Market Czech Republic 

STYRAX, a.s  strana 1 

 

 

 

 

Ceník služeb 
tržiště HCM 

 

 

 

 

 

 

 

 

duben 2009 

 

 

 

 

 



Health Care Market Czech Republic 

STYRAX, a.s  strana 2 

Ceník služeb tržiště HCM 

Položka Název Cena 

1 Členské poplatky  

101 Měsíční členský poplatek – zdravotní 

pojišťovna  

40 000,- Kč + 10 000,- Kč za druhého 

a každého dalšího obchodníka 

102 Měsíční členský poplatek – nemocniční 

zařízení 

zdarma  

103 Měsíční členský poplatek – ambulantní 

zařízení 

zdarma 

   

2 Poplatky za podání pokynu  

201 Poplatek za podání pokynu  0,- Kč 

202 Poplatek za úpravu již podaného pokynu 0,- Kč 

203 Poplatek za zrušení již podaného pokynu 0,- Kč 

204 Poplatek za podání protipokynu 0,- Kč 

   

3 Poplatky za uzavření kontraktu  

301 Poplatek za uzavření kontraktu – platí obě 

strany kontraktu 

0,- Kč 

   

4 Jednorázové poplatky  

401 Školení uživatelů 5 000,- Kč 

   

5 Pokuty a sankce  

501 Prodlení s placením měsíčních členských 

poplatků 

0,05 %1 

   

 

                                            

1 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení až do jejího zaplacení. 



Health Care Market Czech Republic 

STYRAX, a.s  strana 3 

   

 

Účinnost ceníku služeb tržiště HCM 

Tento ceník byl schválen představenstvem společnosti STYRAX, a.s. a nabývá 

účinnosti dne 20. dubna 2009. 

 

 

 

            9999999999999 

                Ing. Petr Ulč 

      předseda představenstva STYRAX, a.s.  


